6
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
Số:         /UBND
V/v Giới thiệu viên chức nhận nhận vắc xin Dịch tả lợn cổ điển năm 2025 theo chỉ tiêu được giao trước khi sắp xếp, sáp nhập
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Trà Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Tư Nghĩa.

Ngày 20/8/2025, UBND xã Trà Giang nhận Giấy mời số 77/GM-UBND ngày 19/08/2025 của UBND xã Tư Nghĩa về việc tiếp nhận vắc xin dịch tả lợn cổ điển năm 2025 theo chỉ tiêu được giao trước khi sắp xếp, sáp nhập.
Ủy ban nhân dân xã Trà Giang giới thiệu ông Võ Minh Cảnh, Viên chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Trà Giang, số CCCD: 051084014393.
Được cử đến: Trụ sở làm việc của trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Tư Nghĩa
Về việc: Nhận vắc xin Dịch tả lợn cổ điển năm 2025 theo chỉ tiêu được giao trước khi sắp xếp, sáp nhập.
Công văn này thay cho Giấy giới thiệu và có giá trị đến hết ngày 25/08/2025
Đề nghị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Tư Nghĩa phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND xã Tư Nghĩa (p/h);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trung tâm CUDVC xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân